​Fundação Universidade de Brasília
Secretaria de Infraestrutura
Comissão Permanente de Licitação de Obras

Aviso 01 - RDC 001/2020

REFERÊNCIA​: RDC Eletrônico Nº 001/2020 - INFRA/UNB

OBJETO​: OBRA DE REFORMA DO PAVILHÃO JOÃO CALMON – PJC – PARA ADEQUAÇÃO ÀS NORMAS

VIGENTES DO CBMDF, LOCALIZADO NO ​CAMPUS DARCY RIBEIRO, DA  UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

BRASÍLIA-DF.

Senhores licitantes,

Considerando a publicação do Ato da Reitoria Nº 0419/2020, que dispõe sobre o funcionamento

administrativo da Universidade de Brasília em consequência das medidas de proteção para

enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do

coronavírus (COVID-19), a Comissão informa que:

● Não​ serão prestados esclarecimentos por meio de contato telefônico.

● Pedidos de esclarecimento, de impugnação ou de quaisquer outras informações em relação a

este Edital e seus anexos deverão ser encaminhados ​exclusivamente por email para

licitacaoinfra@unb.br​.

Durante o andamento do certame, especialmente nas fases de julgamento das propostas e

habilitação do fornecedor, os licitantes devem acompanhar as mensagens encaminhadas pela

Comissão no chat do sistema ComprasNet.

Todas as decisões e publicações referentes ao certame estarão também disponíveis no site da INFRA,

conforme item 1.2 do edital

(​http://www.infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view

/=category&id=4&Itemid=376​  - RDC 001/2020 - Obra de Reforma do PJC).

Atenciosamente,

A Comissão.

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900

(61) 3107- 1130 - licitacaoinfra@unb.br – ​http://infra.unb.br/

https://sei.unb.br/sei/licitacaodob@unb.br
http://www.infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376
http://www.infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376
http://infra.unb.br/